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ACTA FINAL FASE DE OPOSICION

................................, a ........ de ...........................de .......... 

El Presidente El Secretario     
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CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 004 - LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 6

Puntuación
primera prueba

076947259

011413259

071142508

011443548

053544130

011430853

009389645

071646252

071641770

076950310

071892236

071654396

009363543

044580277

010593576

071642171

071872042

071701255

053526616

011402095

009418084

003102125

011403361

009440340

075723774

010896630

D.N.I.

 Garcia Coto,Barbara

 Garcia Diaz,M Angeles

 Garcia Diaz,Maria

 Garcia Diaz,Noelia

 Garcia Fernandez,Maria

 Garcia Fernandez,Veronica

 Garcia Fueyo,M Monserrat

 Garcia Garcia,Cristina

 Garcia Garcia,M Elena

 Garcia Garcia,Seila

 Garcia Gonzalez,Adara

 Garcia Gonzalez,Andrea

 Garcia Herrero,Jimena

 Garcia Ibañez,Jose Maria

 Garcia Lopez,M Belen

 Garcia Martinez,Marcelino

 Garcia Martinez,Modesta

 Garcia Martinez,Natalia

 Garcia Martinez,Silvia

 Garcia Mendez,M Yolanda

 Garcia Miranda,Monica

 Garcia Mota,Jose Angel

 Garcia Pelaez,Ana Elena

 Garcia Perez,Alberto

 Garcia Perez,M del Mar

 Garcia Rodriguez,M Angeles

Apellidos y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 Ac.

 05.7500

 02.8250

no presentado

 07.4000

 05.5500

no presentado

 05.7100

 05.0000

no presentado

 08.1500

 03.3000

no presentado

 08.5750

no presentado

 03.0000

 01.4500

 03.3000

 02.9500

 03.0500

 02.5000

 04.1500

 01.4000

 04.5500

Puntuación 
 parte B -

primera prueba

 02.7500

 01.3750

 01.3750

 03.5250

 04.1000

 01.5000

 02.6000

 02.6600

 02.5000

 04.0000

 01.9000

 04.0250

Puntuación
segunda prueba

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba

 02.6000

 03.2000

 04.1500

 05.0000

 06.8000

 03.0000

 06.0250
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................................, a ........ de ...........................de .......... 

El Presidente El Secretario     
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CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 004 - LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 6

Puntuación
primera prueba

009427552

009415238

010831416

004222177

038845456

009381801

072064536

053548164

053176368

071652195

071765186

044816253

053555044

071633006

011446196

009430908

011058258

071559427

076951770

053551563

050179892

009438775

009414264

053555754

045280694

032882652

D.N.I.

 Garcia Saez,Carmen

 Garcia San Miguel,Marta Dolores

 Garcia Sanchez,Marta

 Garcia Tendero,Francisco Raul

 Garcia Toro,Noelia

 Garcia Tuñon,M Isabel

 Garcia Velasco,Teresa Patricia

 Garcia Vidal,Veronica

 Garrido Guitian,Noemia

 Garzon Fernandez,Eva

 Gomez Garcia,Miguel Angel

 Gomez Rozados,Tamara

 Gonzalez Alonso,Hector

 Gonzalez Alvarez,Eva

 Gonzalez Alvarez,Raquel

 Gonzalez Alvarez,Veronica

 Gonzalez Aranda,M Carmen

 Gonzalez Berjon,Amaya

 Gonzalez Castellanos,Jose Alfonso

 Gonzalez Castro,Jessica

 Gonzalez Cerrato,Azrael Juana

 Gonzalez Chacon,Begoña

 Gonzalez Cuello,Sara M

 Gonzalez Diaz,David

 Gonzalez Diaz,M Caridad

 Gonzalez Diaz,Sheila

Apellidos y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 Ac.

 03.0500

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

 03.0500

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

 05.0000

 08.7200

no presentado

no presentado

no presentado

 05.7750

 04.4000

 01.6000

 01.4500

 02.6000

 01.3000

 04.2500

 02.4000

 01.9250

Puntuación 
 parte B -

primera prueba

 01.4500

 01.6000

 01.9000

 02.4000

 04.4700

 01.4000

 03.3750

 02.4750

Puntuación
segunda prueba

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba

 02.3000

 05.0000

 05.3000
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................................, a ........ de ...........................de .......... 

El Presidente El Secretario     
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CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 004 - LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 6

Puntuación
primera prueba

053508605

076959107

076957206

009416476

010044661

009400539

053555162

053676402

009436318

011075404

032886887

071463116

045426911

050461057

006572671

053646346

033539738

071503420

009278209

071891915

045433147

009407290

053539589

053543361

007989391

044319728

D.N.I.

 Gonzalez Diego,Paula

 Gonzalez Garcia,Maria

 Gonzalez Garcia,Monica

 Gonzalez Lazaro,Sofia

 Gonzalez Lopez,M. Isabel

 Gonzalez Martinez,M Jose

 Gonzalez Menendez,Ana Mercedes

 Gonzalez Miguez,Irene

 Gonzalez Perez,Gemma

 Gonzalez Perez,M Eugenia

 Gonzalez Suarez,Patricia

 Gonzalez Tascon,Sandra

 Gonzalez Verdasco,Renata

 Gormaz Gonzalez,Monica

 Gradillas Jimenez,M Belen

 Grande Villamandos,Judit

 Grandio Montes,Maria

 Guerra Rodriguez,Noemi

 Gutierrez Conde,J Antonio

 Gutierrez Garcia,Maria

 Gutierrez Margaride,Ana M

 Gutierrez Perez,Victor Manuel

 Gutierrez Vidal,Vanesa

 Guzman Trivino,Carmen

 Hernandez Sanchez,Paula

 Hernandez Sosa,Diana

Apellidos y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 Ac.

 04.2000

 03.4750

 03.9750

no presentado

no presentado

 02.7500

no presentado

no presentado

no presentado

 08.3250

no presentado

 03.8000

no presentado

 07.1500

 05.6500

 03.5500

 02.3000

 01.8000

 01.7750

 01.3750

 01.5000

 04.3250

 02.5500

 03.8000

 03.0500

 01.7000

Puntuación 
 parte B -

primera prueba

 01.9000

 01.6750

 02.2000

 01.2500

 01.5000

 04.0000

 01.2500

 03.3500

 02.6000

 01.8500

Puntuación
segunda prueba

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba

 09.6750

 08.1000

 05.0000
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CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 004 - LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 6

Puntuación
primera prueba

011444957

009437679

071768373

011085439

009367085

010566692

010860952

078739605

010843232

071659732

010881521

X04142948

003873115

071900270

D.N.I.

 Herreruela Martin,Eva

 Hevia Castiello,Maria

 Hinojal Diaz,Roberto

 Hinojal Martinez,Silvia

 Hoz Fernandez,Concepcion de La

 Ibañez Lobo,M del Mar

 Iglesia San Martin,Laura M

 Iglesias Cordon,Lua

 Iglesias Crespo,Rosa Maria

 Iglesias Diez,Carlos

 Jaimez Falagan,Pedro Placido

 Jelinkova ,Natasa

 Jimenez Sanchez,Ana Belen

 Junquera Garcia,Carmen

Apellidos y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 Ac.

 08.9400

no presentado

 03.4250

 08.4750

 05.0000

no presentado

no presentado

 08.3750

 09.0500

 06.8750

no presentado

no presentado

 04.2000

 01.4000

 04.1000

 02.5000

 04.0750

 04.6500

 02.9000

Puntuación 
 parte B -

primera prueba

 04.7400

 02.0250

 04.3750

 02.5000

 04.3000

 04.4000

 03.9750

Puntuación
segunda prueba

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba

 05.7500

 03.7500

 02.1500

 02.9000

 07.1750

 06.2500


